
17.09.2020

1/3

Ogłoszenie nr 540179488-N-2020 z dnia 17-09-2020 r.

Kazimierza Wielka:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 583441-N-2020 

Data: 10/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiat Kazimierski, Krajowy numer identyfikacyjny 29100945500000, ul. Tadeusza Kościuszki 

12, 28-500  Kazimierza Wielka, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. (41)3502312, e-mail

sebastian.cichy@powiat.kazimierzaw.pl, faks (41)3502313. 

Adres strony internetowej (url): www.kazimierzaw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: 3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów ochronnych

niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19. Zamówienie zostało podzielone na 5 zadań:

Zadanie 1 Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej – przyłbice, okulary ochronne,

osłony na buty: 1) Przyłbica ochronna – 1039 szt. 2) Okulary ochronne (gogle) – 130 szt. 3)

Ochraniacze na buty wielorazowe – 50 szt. 4) Osłona na buty włókninowo - foliowa – 80 szt 5)

Ochraniacz na buty foliowy (op. 100 szt.)– 1200 szt. 6) Osłona na buty wysoka do kombinezonu

– 100 szt. Zadanie 2 Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej – kombinezony, fartuchy:



17.09.2020

2/3

1) Kombinezony ochronne wielokrotnego użytku – 187 szt. 2) kombinezon ochronny kat. III –

70 szt 3) Kombinezon ochronny – 50 szt. 4) Jednorazowe ubranie medyczne dwuczęściowe

flizelinowe – 300 szt. 5) Kombinezon ochronny Pro Chem. II F – 40 szt. 6) Kombinezon

ochronny wodoodporny wielorazowy – 4 szt. 7) Fartuch ochronny – 1575 szt 8) Fartuch

chirurgiczny barierowy –300 szt. Zadanie 3 Zakup i dostawa niezbędnych materiałów: 1) Stojący

dozownik bezdotykowy - 10 szt. 2) Stacja do bezdotykowej dezynfekcji rąk – 4 szt. 3) Dozownik

do mydła – 10 szt. 4) Dozownik automatyczny – 60 szt. Zadanie 4 Zakup i dostawa sprzętów do

dezynfekcji: 1) Urządzenie do automatycznej dezynfekcji pomieszczeń – 1 szt. 2) Opryskiwacz

plecakowy spalinowy – 1 szt. 3) Zamgławiacz elektryczny ULV – 2 szt. 4) Lampa do dezynfekcji

powierzchni (35 m2)ze stojakiem - 5 szt. 5) Ozonator powietrza do powierzchni mniejszej niż

200m2– 6 szt. 6) Zamgławiacz elektrostatyczny plecakowy – 1 szt. 7) Ozonator – 1 szt. 8)

Opryskiwacz taczkowy do zabudowy na nośniku– 1 szt. 9) Lampa bakteriobójcza przepływowa

– 4 szt. 10) Naboje ( granaty) do urządzenia do automatycznej dezynfekcji – 150 szt. 11)

Zamgławiacz z zestawem BHP i preparatami do dezynfekcji – 14 szt. 12) Oczyszczacz powietrza

z jonizacją – 4 szt. 13) Oczyszczacz powietrza – 2 szt. Zadanie 5 Zakup i dostawa termometrów:

1) Termometry – 19 szt Zamówienie jest współfinansowane ze środków UE, Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach projektu pn.: „Walka z epidemią COVID-19 na

terenie powiatu kazimierskiego” 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane:3.1 Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów ochronnych

niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19. Zamówienie zostało podzielone na 5 zadań:

Zadanie 1 Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej – przyłbice, okulary ochronne,

osłony na buty: 1) Przyłbica ochronna – 1039 szt. 2) Okulary ochronne (gogle) – 130 szt. 3)

Ochraniacze na buty wielorazowe – 50 szt. 4) Osłona na buty włókninowo - foliowa – 80 szt 5)

Ochraniacz na buty foliowy (op. 100 szt.)– 1200 szt. 6) Osłona na buty wysoka do kombinezonu

– 100 szt. Zadanie 2 Zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej – kombinezony, fartuchy:

1) Kombinezony ochronne wielokrotnego użytku – 187 szt. 2) kombinezon ochronny kat. III –

70 szt 3) Kombinezon ochronny – 50 szt. 4) Jednorazowe ubranie medyczne dwuczęściowe

flizelinowe – 300 szt. 5) Kombinezon ochronny Pro Chem. II F – 40 szt. 6) Kombinezon

ochronny wodoodporny wielorazowy – 4 szt. 7) Fartuch ochronny – 1575 szt 8) Fartuch



17.09.2020

3/3

chirurgiczny barierowy –300 szt. Zadanie 3 Zakup i dostawa niezbędnych materiałów: 1) Stojący

dozownik bezdotykowy - 10 szt. 2) Stacja do bezdotykowej dezynfekcji rąk – 4 szt. 3) Dozownik

do mydła – 10 szt. 4) Dozownik automatyczny – 60 szt. Zadanie 4 Zakup i dostawa sprzętów do

dezynfekcji: 1) Opryskiwacz plecakowy spalinowy – 1 szt. 2) Zamgławiacz elektryczny ULV – 2

szt. 3) Lampa do dezynfekcji powierzchni (35 m2)ze stojakiem - 5 szt. 4) Ozonator powietrza do

powierzchni mniejszej niż 200m2– 6 szt. 5) Zamgławiacz elektrostatyczny plecakowy – 1 szt. 6)

Ozonator – 1 szt. 7) Opryskiwacz taczkowy do zabudowy na nośniku– 1 szt. 8) Lampa

bakteriobójcza przepływowa – 4 szt. 9) Zamgławiacz z zestawem BHP i preparatami do

dezynfekcji – 14 szt. 10) Oczyszczacz powietrza z jonizacją – 4 szt. 11) Oczyszczacz powietrza –

2 szt. Zadanie 5 Zakup i dostawa termometrów: 1) Termometry – 19 szt Zamówienie jest

współfinansowane ze środków UE, Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w

ramach projektu pn.: „Walka z epidemią COVID-19 na terenie powiatu kazimierskiego” 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-09-18, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2020-09-24, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 


